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NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY

„Maryja i Józef  zgodnie 
z Prawem Mojżeszowym  zanieśli Jezusa 
do Jerozolimy, aby o�arować Go Panu”.

     Dzisiejsza niedziela jest Świętem Świętej Rodziny z Nazaretu.
Syn Boży przyszedł na świat z Dziewicy, której na imię Maryja.
Narodził się w Betlejem i wychowywał w Nazarecie pod opieką
Męża Sprawiedliwego, któremu na imię Józef. „Zgodnie z Prawem
Mojżeszowym zanieśli Jezusa do Jerozolimy, aby o�arować Go
Panu”. W Jerozolimie żył człowiek sprawiedliwy i pobożny - Symeon.
Przyszedł do świątyni, gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus.
On wziął Je w objęcia i błogosławił Boga. Do Maryi rzekł: „Oto Ten
przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu”. 
Józef i Maryja dziwili się temu, co mówiono o ich Synu. „A gdy
wykonali wszystko według Zakonu Pańskiego, wrócili do Nazaretu”.
Jezus był największą tajemnicą życia Maryi i Józefa. Wzrastał w latach
i mądrości. Był posłuszny, jak poddany być winien syn rodzicom.
To posłuszeństwo stanowi największą część posłuszeństwa, jakie
okazał swemu Ojcu w niebie. Rodzina z Nazaretu jest wzorem 
dla wszystkich rodzin na świecie. Znakiem miłości jest pokój

Chrystusowy Świętej Rodziny; jest oparcie, jakie znajdują w sobie wzajemnie żona i mąż i jakie znajdują dzieci 
w swych rodzicach. Prosimy Cię, Jezu, abyś obdarzył pokojem nasze rodziny na wzór Świętej Rodziny.

EWANGELIA: Łk 2, 22-40DROGA
 I PRAWDA,

 I 
ZYCIEM”

„JA 
JESTEM

JEZUS

,

.

,

Adam Żak

Nr: 1505
31/12/2023m

oj
ap

ar
af

ia
24

.p
l

m
oj

ap
ar

af
ia

24
.p

l
m

oj
ap

ar
af

ia
24

.p
l TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

ŻYCZENIA
Księdzu Mieczysławowi Żemojcinowi SAC

z okazji imienin życzymy, aby:
wypowiadał prawdę tam, 

gdzie inni milczą;
aby okazywał szacunek i miłość tam, 

gdzie inni walczą;
aby umiał się modlić, 
gdy inni przeklinają;

aby przebaczał wtedy, 
gdy inni tego nie potrafią...

Księdzu Mieczysławowi Lisowi SAC,
który sprawuje wieczorne Eucharystie 

podczas kolędy,
z okazji imienin życzymy, 
aby każdemu człowiekowi

niósł Dobrą Nowinę o Jezusie
i każdego dnia 

doświadczał opieki Matki Bożej
oraz 

wstawiennictwa Świętych Mędrców ze Wschodu.
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W najbliższą sobotę będziemy
obchodzili Uroczystość Objawienia
Pańskiego, czyli Święto Trzech Króli.
Objawienie Pańskie jest jedną z pierw-
szych uroczystości ustanowionych 
przez Kościół święty. Kult Mędrców
ze Wschodu był powszechny w pierw-
szych wiekach chrześcijaństwa. Szybko
rozprzestrzenił się po Europie.

Mędrcy szukali i zobaczyli Mesja-
sza. Rozpoznali w Dzieciątku Syna
Boga - Jezusa, Króla Wszechświata.
Oddali Mu hołd i wyrazili radość
z Jego narodzin. Uwierzyli, że jest 
Zbawicielem świata. Złożyli Chrystu-
sowi dary: złoto, kadzidło i mirrę.
Dokonali tego wszystkiego, choć 
byli poganami nie znającymi Boga 
Jahwe – żyli w zupełnie innej kul-
turze, w innej części świata. Uparcie
szukali prawdziwego Boga i znaleźli.
Nie wydarzyło się to bez Jego łaski. 
Dlatego Kościół nazywa tę Uroczy-
stość Objawieniem Pańskim. 

My jesteśmy zaproszeni do tego,
aby w małym Jezusie dostrzec Boga,
który chce być bardzo blisko naszego
życia. To przede wszystkim ogromna
szansa dla nas, by codziennie od-
krywać Go w życiu i składać Mu je 
w darze.

W sobotę poświęconą kredą napi-
szemy na drzwiach naszych mieszkań
K+M+B lub C+M+B 2024, co ozna-
cza: „Niech Chrystus błogosławi ten
dom”.

W dawnej Polsce Święto Trzech
Króli nazywano „szczodrym dniem”
i rozdawanymi upominkami czczono
rocznicę składania darów narodzo-
nemu Chrystusowi przez Mędrców 
ze Wschodu. W wieczór poprze-
dzający Święto zbierała się rodzina, 
śpiewano kolędy i obdarowywano 

się prezentami. W pałacach i dwo-
rach rozdawano nieduże bochenki 
chleba, wypiekane specjalnie na tę
okazję. Z kolei po obiedzie urzą-
dzano święto króla migdałowego.
Spożywano wtedy rogaliki z mąki 
pszennej, w jednym ukryty był mi-
gdał – komu przypadł, ten zosta-
wał „królem migdałowym” i musiał 
pierwszy urządzić zabawę lub po-
lowanie.

W dzień Trzech Króli zaczyna się
też okres zapustów, czyli karnawał. 
Obecnie wiele osób za początek kar-
nawału obiera bale sylwestrowe.

Nie wiemy dokładnie ilu było Mę-
drców ze Wschodu. Ponieważ złożyli
trzy dary – przyjęło się w Tradycji, 
że było ich trzech.

Jest taka stara legenda o czterech
mędrcach. Umówili się oni, że wspól-
nie wyruszą w daleką drogę, by złożyć
hołd Jezusowi i o� arować Mu dary.
Trzech przybyło na umówione miej-
sce, a czwarty, choć bardzo chciał 
udać się do Betlejem, nie zdążył.
Jako dar dla Jezusa wiózł z sobą 

diament, rubin i szmaragd. W drodze
spotkał biedaka, którego zbójnicy 
poranili i obrabowali. Gdy opatry-
wał jego rany, usłyszał głos: „oddaj
mu diament!”. Tak też uczynił i ruszył
w dalszą drogę. Gdy przybył do Be-
tlejem, okazało się, że trzej mędrcy 
byli tu dawno, a Święta Rodzina

właśnie uszła przed prześladowa-
niami Heroda. Postanowił ruszyć 
jej śladem, ale napotkał zrozpaczo-
ną matkę, której rzymski żołnierz 
usiłować wyrwać z rąk nowonaro-
dzonego synka. I wtedy mędrzec po
raz drugi usłyszał głos: „daj mu ru-
bin!”. Żołnierz zachwycony klejnotem
pozostawił dziecko matce. Mijały
lata, a mędrzec ciągle przemierzał 
ziemię w poszukiwaniu Jezusa. Do
Jerozolimy dotarł po ponad trzydzie-
stu latach. Tu natknął się na mło-
dzieńca, którego zabierano właśnie
w niewolę. Znajomy głos i tym ra-
zem kazał mędrcowi oddać ostatni
klejnot. Szmaragdem wykupił mło-
dzieńca z niewoli. I wtedy nagle za-
padła ciemność, poruszyła się ziemia,
a przed mędrcem stanął Chrystus
z przebitymi rękoma. Głosem, który
mędrzec znał od dawna powiedział:
„Szukałeś mnie, a Ja byłem zawsze
z tobą. Cokolwiek uczyniłeś najnędz-
niejszemu z braci moich, Mnie sa-
memu uczyniłeś”. 

I tę legendę wiązano ze zwycza-
jem obdarowywania się z okazji
Święta Trzech Mędrców – w „szczo-
dry dzień”. Wierzono, że dar prze-
kazany w tym dniu lub w wieczór
poprzedzający Święto, powróci do 
darczyńcy w dwójnasób.

Dziś te zwyczaje zaginęły. Przyjął
się natomiast zwyczaj prezentów
gwiazdkowych, które tak bardzo nas
cieszą w Wigilijną Noc.

SZCZODRY DZIEŃ

ŚW. JAN PAWEŁ II MÓWI O NIEDZIELI
„Jeżeli w Eucharystii urzeczywistnia się owa pełnia kultu, który ludzie winni oddawać Bogu 

i którego nie można porównać z żadnym innym doświadczeniem religijnym, to szczególnie wyraźnie 
ujawnia się to właśnie w niedzielnym spotkaniu całej wspólnoty, posłusznej głosowi Zmartwychwstałego,

który ją zwołuje, aby dać jej światło Swego słowa i pokarm Swojego Ciała jako trwałe sakramentalne 
źródło odkupienia. Łaska wypływająca z tego źródła odnawia ludzi, życie i historię”.

pierwszy urządzić zabawę lub po-
jej śladem, ale napotkał zrozpaczo-

pierwszy urządzić zabawę lub po-
lowanie.

Ela

ZAPRASZAMY DO KONKURSUZAPRASZAMY DO KONKURSUZAPRASZAMY DO KONKURSU
Jeszcze tylko do jutra oczekujemy na odpowiedzi do Konkursu z pierwszego posta 

na facebook.com/mojapara� a
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Kiedy już minęły Święta Bożego 
Narodzenia, zamilkł świąteczny gwar,
z żywych choinek zaczynają opadać
igiełki; kiedy pustoszeje lodówka
i zjedzone zostały wszystkie pierniki,
nawet te najbardziej pokruszone;
kiedy przybyły nam nadprogramo-
we kilogramy i kiedy zastanawiamy
się co zrobić z mniej lub bardziej
tra� onymi prezentami – to znak, że
pora przygotować się na Nowy Rok. 

Najpierw dodajemy sobie kolejną
cyferkę do naszego wieku... Czy
stajemy się dojrzalsi, świętsi?

Nowy Rok... Nowy początek...
Nowe postanowienia...

Ileż to razy podejmowaliśmy je 
w swoim życiu? Ileż z nich udało się
nam dotrzymać choćby przez mie-
siąc? 

Dokonujemy podsumowania cza-
su, który odchodzi w przeszłość...
Dokonujemy bilansu zysków i strat,
które stały się naszym udziałem
w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Ile

udało mi się osiągnąć? Ile dobra zro-
biłem? Czego dokonałem, a czego 
nie udało mi się spełnić?

Bł. Stefan Wyszyński powiedział:
„Tyle wart jest nasz rok, ile zdołali-
śmy okazać ludziom serca, bliskości,
współczucia i dobroci...”.

- Mamusiu, o czym myślisz? – wy-
rwała mnie z zadumy moja Siedmio-
latka. – Bo wyglądasz jakbyś się
martwiła.

- Nie martwię się, Skarbie – odpo-
wiedziałam patrząc w jej kochające
oczy. – Choć powiem Ci, że wszyst-
kie mamy trochę się martwią. Taka 
ich natura.

- Mamusiu, gdybym ja się martwiła
tyle, co Ty, to sama zaczęłabym się 
martwić, czemu tak się martwię.

Rozbawiła mnie swoją siedmio-
letnią logiką myślenia. 

A może właśnie w tym jest sens,
żeby trochę częściej patrzeć na
świat oczami dziecka?

Może właśnie w Nowym Roku 
podejmując nowe plany i zamierze-
nia warto:

- mniej się martwić, a częściej
uśmiechać...

- starać się więcej rozumieć...
- mniej się złościć, a bardziej kochać...
- mniej się smucić, a częściej 

głęboko się modlić...
- mniej słowem ranić, a częściej

słowem wspierać...
- mniej się bać, a bardziej ufać...
- mniej planować, a częściej 

zawierzać...
- mniej chować urazy, a częściej

wybaczać...
- starać się więcej pamiętać 

o innych...
- mniej mówić, a uważniej słuchać...
- mniej brać, a częściej dawać...

Drodzy Czytelnicy „Mojej Para� i”! 
Z okazji Nowego Roku 

życzymy Wam patrzenia na niego
oczami dziecka – z ufnością, 

wiarą i nadzieją. 
Niech czyste karty 

nowego roku 
zapiszą się samym dobrem!

WIĘCEJ DOBRA

wtorek, 2 stycznia, od godz. 1500

ul. Gajowa (bez bloku), ul. Bukietowa 
ul. Działkowa, ul. Marjańskiego 
ul. Południowa (bez bloku), ul. Eplera

środa, 3 stycznia, od godz. 1500

ul. Chęcińska, ul. Łączna, ul. Czarna 27E i 27H
ul. Tatrzańska, ul. Świętokrzyska – domki
ul. Wiejska 62, ul. Gajowa 43

czwartek, 4 stycznia, od godz. 1500

ul. Młodzianowska, ul. Świętokrzyska 5
ul. Południowa 12, ul Wiejska 58

piątek, 5 stycznia, od godz. 1500

ul. Świętokrzyska 11, 13, 17 i 21 

poniedziałek, 8 stycznia, od godz. 1500

ul. Świętokrzyska 2
ul. Mazowieckiego 4, 9, 9A, 11, 13 i 15
ul. Staroopatowska 24

Prosimy o sprawdzenie programu kolędy 
na stronach: jozef.radom.pl 

oraz mojaparafia24.pl. 
W Wigilię Bożego Narodzenia 

zostały wprowadzone korekty w kolędzie 
na ul. Czarnej, za co jako Redakcja

przepraszamy.

POSŁUCHAJ PAPIEŻA FRANCISZKA
„Pierwszym krokiem w przygotowaniu przepowiadania Słowa Bożego, 

po zwróceniu się do Ducha Świętego, jest poświęcenie całej uwagi tekstowi bibijnemu, 
który powinien stanowić podstawę przepowiadania. 

Gdy ktoś stara się zrozumieć, jakie jest przesłanie tekstu, spełnia „kult prawdy”. 
Pokora serca skłania do uznania, że Słowo zawsze nas przekracza, że nie jesteśmy „panami ani twórcami, 

ale stróżami, głosicielami i sługami”. Taka postawa pokornej i pełnej zadziwienia czci wobec Słowa 
znajduje wyraz w studiowaniu go z najwyższą uwagą i ze świętym lękiem przez manipulowaniem nim”.
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KALENDARZ
LITURGICZNY

I TYDZIEŃ PSAŁTERZA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dzisiaj o godz. 1720 Nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne za rok 2023,

a o godz. 1800 Msza święta na zakończenie roku. Za publiczne odmówienie
dzisiaj hymnu „Ciebie Boga wysławiamy” można uzyskać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami.

2. Jutro, 1 stycznia, w Nowy Rok, obchodzimy Uroczystość Świętej 
Bożej Rodzicielki Maryi, zakończenie Oktawy Bożego Narodzenia
oraz Światowy Dzień Pokoju. Za publiczne odmówienie w Nowy Rok
hymnu „O Stworzycielu Duchu przyjdź” można uzyskać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami. Jutro nie będzie Mszy świętej o godz. 630. 
Przypominamy o obowiązku uczestnictwa jutro we Mszy świętej.

3. Jutro o godz. 930 Msza święta w intencji ks. Mieczysława Żemojcina SAC
w dniu jego imienin. Pamiętajmy o naszym Solenizancie także 
w osobistych modlitwach. 

4. Jutro I poniedziałek miesiąca. O godz. 1720 wypominki roczne, 
a następnie Msza święta za zmarłych.

5. W każdą środę o godz. 1700 zapraszamy na Nabożeństwo do św. Józefa,
oraz na Mszę świętą w intencjach zbiorowych za osoby żyjące i zmarłe.

6. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 
W I czwartek o godz. 1720 Nabożeństwo o nowe święte powołania
kapłańskie i zakonne.

7. W I piątek, 5 stycznia, spowiedź (także dla dzieci) podczas porannych
Mszy świętych i od godz. 1730. Adoracja w kaplicy Świętej Rodziny 
od godz. 830 do godz. 2100 zakończona indywidualnym błogosławieństwem
Najświętszym Sakramentem. Z racji trwającej kolędy – w I piątek 
nie będzie Komunii świętej u chorych w ich domach. 

8. W I sobotę, 6 stycznia, będziemy obchodzili Uroczystość Objawienia
Pańskiego. Msze święte w naszym kościele – jak w każdą niedzielę.
O godz. 1700 Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. 

9. Dzisiaj w księgarni i zakrystii, a w tygodniu w kancelarii para� alnej
można nabyć kredę i kadzidło, które przynosimy 6 stycznia 
do poświęcenia. W sobotę kredę i kadzidło będzie rozprowadzała
młodzież. Składane o� ary są przeznaczone na potrzeby młodzieżowej
Scholi Pallottiego.

10. W sobotę o godz. 1900 zapraszamy do kawiarenki na „Wieczór Kolęd
z Płytą Winylową”. Będzie to świetna okazja do wspólnego spędzenia
czasu przy kolędach i pastorałkach w wykonaniu różnych artystów,
odtworzonych z gramofonu. Zapewniamy również kawę, herbatę 
i coś słodkiego.

11. W przyszłą niedzielę godz. 1400 Msza święta hospicyjna, a o godz. 1700

zmiana tajemnic różańcowych Wspólnoty Żywego Różańca. 
O godz. 1720 zapraszamy wszystkich na różaniec.

12. W przyszłą niedzielę o godz. 1800 Msza święta dla Pielgrzymów 
„Białej 11”, a potem spotkanie opłatkowe w kawiarence. 
Tradycyjnie prosimy o przyniesienie ze sobą słodkich smakołyków.

31 grudnia 2023r. - NIEDZIELA
Imieniny: Mariusza, Sylwestra
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rdz 15, 1-6; 21, 1-3
PSALM 105, 1-2. 3-4. 5-6. 8-9
2. czytanie: Hbr 11, 8. 11-12. 17-19
EWANGELIA: Łk 2, 22-40

1 stycznia 2024r. – PONIEDZIAŁEK
UROCZYSTOŚĆ 
ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI
Imieniny: Mieczysława, Mieszka
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Lb 6, 22-27
PSALM 67, 2-3. 5 i 8
EWANGELIA: Łk 2, 16-21

2 stycznia 2024r. - WTOREK
Imieniny: Izydora, Anieli
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 J 2, 22-28
PSALM 98, 1bcde. 2-3b. 3c-4
EWANGELIA: J 1, 19-28

3 stycznia 2024r. – ŚRODA
Imieniny: Danuty, Piotra
1. czytanie: 1 J 2, 29 – 3, 6
PSALM 98, 1bcde. 3c-4. 5-6
EWANGELIA: J 1, 29-34

4 stycznia 2024r. – CZWARTEK
Imieniny: Eugeniusza, Izabeli
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 J 3, 7-10
PSALM 98, 1bcde. 7-8. 9
EWANGELIA: J 1, 35-42

5 stycznia 2024r. – PIĄTEK
Imieniny: Hanny, Szymona
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1J 3, 11-21
PSALM 100, 2-3. 4-5
EWANGELIA: J 1, 43-51

6 stycznia 2024r. - SOBOTA
UROCZYSTOŚĆ 
OBJAWIENIA PAŃSKIEGO
Imieniny: Andrzeja, Kacpra
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Iz 60, 1-6
PSALM 72, 1b-2. 7-8. 10-11. 12-13
2. czytanie: Ef 3, 2-3a. 5-6
EWANGELIA: Mt 2, 1-12

DOBREGO NOWEGO ROKU 2024!


